MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 085/99
  De 30 de junho de 1.999
Autoriza a abertura de uma vaga para provimento de cargo efetivo no serviço público do Município de Quarto Centenário.

O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, José Paschoal do Prado, no uso de suas atribuições legais,

D e c r e t a:

Artigo 1º - Fica autorizada a abertura de uma vaga para provimento do cargo efetivo de Coletor de Lixo, na Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços Públicos.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 30 de junho de 1999
JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000